Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2768/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal a Extração e substituição de Árvores existente no passeio público das Ruas Guaianazes, Tupis, Camaiuras e Ismael Alves em volta do CIEP Leonel Brizola no Jardim Santa Rita.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a extração e substituição de árvores existente no passeio público das Ruas Guaianazes, Tupis, Camaiuras e Ismael Alves em volta do CIEP Leonel Brizola no Jardim Santa Rita, neste município.

Justificativa:

Podemos destacar que as raízes das árvores encontram-se no passeio público, sendo necessária a análise de procedimentos preliminares para evitar prejuízos aos moradores locais.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves
08 de agosto de 2014.
[bookmark: _GoBack]

Felipe Sanches
-vereador-
a4e315f8-0987-405a-9498-2a60c1e2bdff.png
PROTOCOLO $626/2014 - 08/08/2014 13:50

image1.jpeg